
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 53375757

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.490,56 RON - 1.490,56 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz PILA LATA 150X16X2,7 3.000 18.20
54.60 PILE ROT.5,2X200 MM 2.000 6.25 12.50 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 325.000 0.83 269.75
ROLA LANT PMMC3 3/8 1.1 PINTENI !! 88.000 0.75 66.00 SINA 30cm 1.1mm 3/8 30050003905
1.000 99.45 99.45 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 37.800 0.30 11.34 ULEI AMESTEC STIHL
07813198468 42.000 23.26 976.92 TOTAL 1490.56
